https://licitaciones.elconstructor.com/licitacion/pavimentacion-interna-parque-martin-rodriguez-municipalidad-de-ensenada/

PAVIMENTACIÓN INTERNA PARQUE MARTÍN RODRÍGUEZ -
MUNICIPALIDAD DE ENSENADA

Comitente: Municipalidad de Ensenada

Descripción: PAVIMENTACIÓN Interna Parque Martín Rodríguez. Presupuesto oficial:
$501.781.699,89 (Pesos Quinientos Un Millón Setecientos Ochenta y Un Mil Seiscientos Noventa y
Nueve con 89/100). Apertura de las propuestas: 14 de agosto de 2025 a las 11:00, Palacio Municipal.
Pliegos de Bases y Condiciones: Se podrán adquirir desde el 29 de julio de 2025 hasta el 5 de agosto
de 2025 inclusive, el valor del pliego es de $501.781,70 (Pesos Quinientos Un Mil Setecientos
Ochenta y Uno con 70/100), en la Secretaría de Hacienda, Oficina de Compras, en el horario de 9:00
a 14:00 horas en días hábiles.

Fecha de apertura: 2025-08-14 11:00

Presupuesto oficial: 501.781.699,89

Presupuesto oficial moneda: pesos